
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №1244/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2020 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1244/2

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7192346 674558

Барилюк Варвара Сергіївна 51825688 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112757 Економіка 
підприємства

155,9

2 7170751 674558

Дідух Анастасія Віталіївна 52046744 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0059227 Економіка 
підприємства

149,8

3 7306624 674558

Жебель Сергій Миколайович 51850841 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082616 Економіка 
підприємства

119

4 7418768 674558

Коваленко Павло Ігорович 51868664 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0324258 Економіка 
підприємства

128,4

1



5 8194394 674558

Лур`є Олександра 52103607 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0376350 Економіка 
підприємства

164,8

6 7683239 674558

Строєнко Анна Сергіївна 51765924 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063145 Економіка 
підприємства

163,404

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1244/2

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7351647 715279

Болобан Анастасія Олександрівна 52005105 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131934 Облік і аудит 181,356

2 7632506 715279

Данильчук Олександра Олександрівна 51825738 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0080715 Облік і аудит 142,9

3 7233272 715279

Загарія Юлія Іванівна 52078809 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293205 Облік і аудит 176,3

4 7470766 715279

Кочарян Михайло Мовсесович 52048801 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037101 Облік і аудит 131

3



5 8043562 715279

Линчак Катерина Павлівна 52010170 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0311210 Облік і аудит 160,9

6 8166430 715279

Мандра Серафим Олександрович 51766832 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063926 Облік і аудит 128,4

7 7576354 715279

Муренко Вікторія Вікторівна 52049802 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299048 Облік і аудит 137,7

8 7736821 715279

Оринянська Анастасія Анатоліївна 51956537 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0094123 Облік і аудит 156,366

9 7754641 715279

Чир`ян Еліна Арутюнівна 51855794 AH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0359886 Облік і аудит 174,5

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1244/2

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7716597 676363

Александров Юрій Олександрович 51861363 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092821 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

131,5

2 7506352 676363

Бондарєв Ілля Олегович 51892416 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0329056 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

132,4

3 8374718 676363

Бондарчук Дмитро Юрійович 52004988 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0232418 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,5

4 7893169 676363

Бортнік Вікторія Андріївна 51940119 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0191232 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

157,6

5



5 7738768 676363

Варварюк Вікторія Віталіївна 51793976 PH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220236 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

133,8

6 7340530 676363

Галкін Владислав Віталійович 51920236 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129370 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,8

7 7520487 676363

Дядів Катерина Євгенівна 51819997 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061799 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

167,688

8 7398318 676363

Єфіменко Євген Олегович 51811766 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208660 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

168,1

9 8041824 676363

Іванко Вікторія Олександрівна 51831107 EH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078399 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,918

10 8238537 676363

Капітан Анна Вікторівна 51800414 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252064 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

143

11 7468008 676363

Кизима Віталій Сергійович 51845819 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216172 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

120,9

12 7613770 676363

Кравчик Валерія Юріївна 51895398 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0101480 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,1

13 7366799 676363

Кузнецова Олександра Олександрівна 51843498 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007670 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

175,3

14 7214211 676363

Луценко Анастасія Володимирівна 51765194 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0305869 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,3

6



15 7760321 676363

Магалов Михайло Аршакович 51965413 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156559 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

159,5

16 7824160 676363

Мирончук Олександра Віталіївна 51823631 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0321831 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

164,6

17 7605110 676363

Митюк Анастасія Андріївна 51952657 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362365 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

155,5

18 7795804 676363

Молошик Альона Ігорівна 51996906 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0242766 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

162,5

19 8335609 676363

Олійник Софія Сергіївна 51770776 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0207241 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

170,5

20 7289518 676363

Омельчук Ангеліна Павлівна 51859686 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0054744 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,2

21 7491988 676363

Писаренко Поліна Олегівна 52042865 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0376232 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

175

22 8176452 676363

Селецький Андрій Олександрович 51767466 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0305358 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

162,6

23 7806623 676363

Слюсар Анна Ігорівна 51895409 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0152039 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

143,2

24 7695238 676363

Сокирко Анна Сергіївна 51852683 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0214715 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

165,9

7



25 8033391 676363

Турчин Вікторія Юріївна 51873700 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0202127 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,7

26 8160921 676363

Федінчик Дмитро Олександрович 51978351 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164585 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

152

8


